
UCHWAŁA NR XXXIV/249/09  
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 27 października 2009 roku 

 
 
w sprawie:  zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej Gminy Lubomierz w sprawie  
                   likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Lubomierzu 
                    
 
                                    
                   Na podstawie art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 
zdrowotnej ( t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 14 poz.89 ) i art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy  z dnia 08 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity - Dz. U. Nr 142  z 2001r. poz. 1591 ze 
zmianami )  
 
 

RADA MIEJSKA GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 
uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Pozytywnie opiniuje projekt uchwały Rady Miejskiej Gminy Lubomierz w sprawie likwidacji 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubomierzu.  
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski.  
 
 

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E  
 
 
                Burmistrz Gminy i Miasta Lubomierz wykonując przepis art. 43 ust. 2 ustawy z 
dnia  20 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tj. Dz. U. z 2007 nr 14 poz. 89 ze 
zmianami) wystąpił do Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski o zaopiniowanie projektu 
uchwały Rady Miejskiej Gminy Lubomierz w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubomierzu.  

Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski postanowiła pozytywnie zaopiniować w/w 
projekt uchwały Rady Miejskiej Gminy Lubomierz podejmując w tej sprawie stosowną 
uchwałę.  
 
 
 


